所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）に

ついて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年６月９日

岐阜地方法務局大垣支局 登記官 桑原敬之

記

意見又は資料の提出先

１ 大垣市丸の内一丁目１９番地

岐阜地方法務局大垣支局

２ 岐阜市金竜町五丁目１３番地

岐阜地方法務局不動産登記部門

別紙

所在 地番

第2002-2023-5047号 揖斐郡揖斐川町清水字後川 ２７０－２ 公衆用道路 ９５

第2002-2023-5048号 揖斐郡揖斐川町清水字後川 ２７５－３ 公衆用道路 ５９

第2002-2023-5049号 揖斐郡揖斐川町清水字村之内 １５６７－４ 宅地 ４３・１０

第2002-2023-5050号 揖斐郡揖斐川町坂内広瀬字皆洞 ６７０ 山林 ９９１

第2002-2023-5051号 揖斐郡揖斐川町坂内広瀬字篠洞 １１４０－２ 境内地 ７２

第2002-2023-5052号 揖斐郡揖斐川町坂内広瀬字篠洞 １１４６ 畑 ２８７

第2002-2023-5053号 揖斐郡揖斐川町坂内広瀬字篠洞 １１４７ 保安林 １２８９２

第2002-2023-5054号 揖斐郡揖斐川町坂内広瀬字篠洞 １１４８ 山林 １０２

第2002-2023-5055号 揖斐郡揖斐川町坂内広瀬字篠洞 １１５３ 境内地 １４７７

第2002-2023-5056号 揖斐郡揖斐川町坂内広瀬字上ノ山 １０９２－１ 山林 １２８

第2002-2023-5057号 揖斐郡揖斐川町谷汲神原字宮洞 ６４７ 原野 ２６

第2002-2023-5058号 揖斐郡揖斐川町谷汲神原字宮洞 ６４８－１ 田 ３９６

第2002-2023-5059号 揖斐郡揖斐川町谷汲神原字宮洞 ６４８－２ 山林 ４１６

第2002-2023-5060号 揖斐郡揖斐川町谷汲神原字宮洞 ６５３ 山林 ８５

第2002-2023-5061号 揖斐郡揖斐川町谷汲神原字平岩 １６７０－１ 山林 １７８４

第2002-2023-5062号 揖斐郡揖斐川町西津汲字九戸坂 １６７１－２ 畑 １６

第2002-2023-5063号 揖斐郡揖斐川町西津汲字九戸坂 １７６１ 畑 ４２

第2002-2023-5064号 揖斐郡揖斐川町西津汲字九戸坂 １７６８ 畑 ２３

第2002-2023-5065号 揖斐郡揖斐川町西津汲字九戸坂 １７７１ 畑 ３３

第2002-2023-5066号 揖斐郡揖斐川町西津汲字庭露 １３３４－３ 畑 １４２

第2002-2023-5067号 揖斐郡揖斐川町西津汲字庭露 １３４９－２ 畑 ９２

第2002-2023-5068号 揖斐郡揖斐川町西津汲字庭露 １３４９－３ 畑 ７２

第2002-2023-5069号 揖斐郡揖斐川町西津汲字庭露 １３５１－２ 畑 ７６

第2002-2023-5070号 揖斐郡揖斐川町西津汲字庭露 １３５１－３ 畑 ３９

第2002-2023-5071号 揖斐郡揖斐川町極楽寺字村中 １７３ 山林 ３２７

第2002-2023-5072号 揖斐郡揖斐川町若松字中津原村裏 １２ 山林 ２４７

第2002-2023-5073号 揖斐郡揖斐川町若松字殿戸 １１１１－１ 山林 １４９０

第2002-2023-5074号 揖斐郡揖斐川町若松字殿戸 １１１２ 山林 １５８

第2002-2023-5075号 揖斐郡揖斐川町上南方字岩ケ洞 １０２７ 山林 ２７７

手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積

1

別紙

所在 地番

手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積

第2002-2023-5076号 揖斐郡揖斐川町上南方字打越谷 ９８０ 山林 ４７９

第2002-2023-5077号 揖斐郡揖斐川町上南方字土地ケ洞 ８７９ 山林 ２２１

第2002-2023-5078号 揖斐郡揖斐川町北方字鎌曽 ２４００ 山林 １４２

第2002-2023-5079号 揖斐郡揖斐川町北方字鹿路谷 ３３２８ 山林 ３３７

第2002-2023-5080号 揖斐郡揖斐川町北方字鹿路谷 ３３２９ 山林 １５５

第2002-2023-5081号 揖斐郡揖斐川町北方字鹿路谷 ３３４９ 山林 ３４７

第2002-2023-5082号 揖斐郡揖斐川町北方字若宮谷 ３１４３ 山林 ９９

第2002-2023-5083号 揖斐郡揖斐川町北方字田洞 ３０３８ 山林 ２０４

第2002-2023-5084号 揖斐郡揖斐川町北方字反鼻谷 ２４１９ 山林 ３７３

第2002-2023-5085号 揖斐郡揖斐川町北方字平兵衛谷 ３０６６－２ 公衆用道路 ３・３０

第2002-2023-5086号 揖斐郡揖斐川町北方字遊牛谷 ３４２７ 山林 ２０８

第2002-2023-5087号 揖斐郡揖斐川町北方字林洞 ２９７９ 山林 ６９０

第2002-2023-5088号 揖斐郡揖斐川町北方字林洞 ２９８３ 山林 ２２１４

第2002-2023-5089号 揖斐郡揖斐川町北方字笙洞 ２９９３ 山林 ８０３

第2002-2023-5090号 揖斐郡揖斐川町春日六合字呉子谷 ３５３－１ 田 １０９

第2002-2023-5091号 揖斐郡揖斐川町春日六合字呉子谷 ３５３－２ 原野 ４９

第2002-2023-5092号 揖斐郡揖斐川町春日六合字呉子谷 ３５５ 山林 ４９

第2002-2023-5093号 揖斐郡揖斐川町春日六合字呉子谷 ３５６ 原野 １０２

第2002-2023-5094号 揖斐郡揖斐川町春日六合字上滝 １７１ 田 １７５

第2002-2023-5095号 揖斐郡揖斐川町春日六合字上滝 ２２５ 田 １４８

第2002-2023-5096号 揖斐郡揖斐川町春日六合字上滝 ２２６－２ 原野 １９

第2002-2023-5097号 揖斐郡揖斐川町乙原字大洞 １０３ 畑 ６２

第2002-2023-5098号 揖斐郡揖斐川町乙原字大洞 １０４ 畑 ３５０

第2002-2023-5099号 揖斐郡揖斐川町乙原字大洞 １０７－２ 畑 ２３

第2002-2023-5100号 揖斐郡揖斐川町乙原字大洞 １０８－１ 畑 ３３

第2002-2023-5101号 揖斐郡揖斐川町乙原字大洞 １１０ 畑 ４２

第2002-2023-5102号 揖斐郡揖斐川町乙原字大洞 １１１－１ 畑 ７９

第2002-2023-5103号 揖斐郡揖斐川町乙原字大洞 １１１－２ 原野 ６２

第2002-2023-5104号 揖斐郡揖斐川町坂内坂本字白川 ６２０－１ 宅地 ４６・２８

2

別紙

所在 地番

手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積

第2002-2023-5105号 揖斐郡揖斐川町坂内坂本字白川 ６２０－２ 畑 ７９

第2002-2023-5106号 揖斐郡揖斐川町坂内坂本字白川 ６２８－１ 宅地 ９０・３１

第2002-2023-5107号 揖斐郡揖斐川町坂内坂本字白川 ６２８－２ 田 ９７

第2002-2023-5108号 揖斐郡揖斐川町坂内坂本字白川 ６２８－３ 畑 ３５０

第2002-2023-5109号 揖斐郡揖斐川町谷汲名礼字岩坂 １９１３－１０ 山林 ６６

第2002-2023-5110号 揖斐郡揖斐川町谷汲名礼字岩坂 １９１３－１１ 山林 ６・６１

第2002-2023-5111号 揖斐郡揖斐川町谷汲名礼字岩坂 １９１３－１２ 山林 ９・９１

第2002-2023-5112号 揖斐郡揖斐川町谷汲名礼字岩坂 １９１３－１３ 山林 ２８０

第2002-2023-5113号 揖斐郡揖斐川町谷汲名礼字岩坂 １９１３－６ 山林 ５３２

第2002-2023-5114号 揖斐郡揖斐川町谷汲名礼字岩坂 １９１３－７ 山林 ３４７

第2002-2023-5115号 揖斐郡揖斐川町谷汲名礼字岩坂 １９１３－８ 山林 ２９

第2002-2023-5116号 揖斐郡揖斐川町谷汲名礼字岩坂 １９１３－９ 山林 ２６

第2002-2023-5117号 揖斐郡揖斐川町春日美束字細野 ４４９２ 原野 １３

第2002-2023-5118号 揖斐郡揖斐川町春日美束字尾西 ４８７９－１ 境内地 ８３７

第2002-2023-5119号 揖斐郡揖斐川町春日美束字尾西 ４８８０－１ 畑 ５２

第2002-2023-5120号 揖斐郡大野町大字中之元字村中 ７５６－１ 境内地 ２６２

第2002-2023-5121号 揖斐郡大野町大字中之元字堀ノ内 ５３０－２ 田 ８９

第2002-2023-5122号 揖斐郡大野町大字寺内字宮ノ尾 １０２４－１ 山林 ４５９

第2002-2023-5123号 揖斐郡大野町大字寺内字宮ノ尾 １０２４－６ 山林 ９・４５

第2002-2023-5124号 揖斐郡大野町大字寺内字五俵成 ８２ 山林 ３２７

第2002-2023-5125号 揖斐郡大野町大字瀬古小字辻字下ナタコ ２８－２ 公衆用道路 １３

3

所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）に

ついて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和５年９月２１日

岐阜地方法務局 登記官 小澤忠

記

意見又は資料の提出先

１ 大垣市丸の内１丁目１９番地

岐阜地方法務局大垣支局

２ 岐阜市金竜町五丁目１３番地

岐阜地方法務局不動産登記部門

別紙

所在 地番

第2002-2023-5165号 揖斐郡揖斐川町春日六合字呉子谷 ３５３－１ 田 １０９

第2002-2023-5166号 揖斐郡揖斐川町春日六合字呉子谷 ３５３－２ 原野 ４９

第2002-2023-5167号 揖斐郡揖斐川町春日六合字呉子谷 ３５５ 山林 ４９

第2002-2023-5168号 揖斐郡揖斐川町春日六合字上滝 １７１ 田 １７５

第2002-2023-5169号 揖斐郡揖斐川町春日六合字上滝 ２２５ 田 １４８

第2002-2023-5170号 揖斐郡揖斐川町春日六合字上滝 ２２６－２ 原野 １９

手続番号

表題部所有者不明土地に係る所在事項

地目 地積

1